Los pedidos de esta obra se pueden hacer directamente al autor en la Universidad de Santo Tomás o en las librerías locales de Manila.

E. S.

DE SEBASTIAN (Fr. Jos. a S. Maria. *De Consolatione ad Episcopos sub analogia episcopatus et martyrii.* In-8, 1937, pag. 76. Lib. It. 5—Casa Editrice Marietti, Via Legnano, 23—Torino (Italia).

In lucem editus est tandem hic liber, qui frustra ab omnibus exquirebatur; opusculum non tam Episcopis quam cuilibet Praelato saeculari vel regulari curam animarum habenti, valde utile. Liber de ea re tractat, quam praesertim accommodata est nostris temporibus. Inter Episcoporum ac animarum pastorum curas et martyrium magna intercedit analogia.

Nullus est praelatus, qui in hoc libro non se inveniat in hac aliaque oppositione, quam, ut Beatissimus Pater optime asseruit, appellanda potius sit persecutio.

In primordiis igitur Ecclesiae praesertim cum persecutio dominaretur, Martyres et Confessores floruerunt. Summus Pontifex, qui est Episcopus Episcoporum, est et Martyr Martyrum, una vero cum ipso omnis Praelatus huiusmodi amaritudinem degustat, ita ut nullum aliud verbum potest adhiberi, nisi quo usus est Summus Pontifex: "**in pace amaritudo mea amarissima.**"

FRANCISCO ORTIGAS, Jr.

RAFAEL ORTIGAS

JOAQUIN RAMIREZ

RAMIREZ & ORTIGAS

ABOGADOS

407-9 Filipinas Bldg.,

Tel.: 2-18-25

Plaza Moraga, Manila.

A Los Señores Sacerdotes

Cuando deseen alumbrar sus Altares, no dejen de usar candelas "LA MILAGROSA", por ser estas hechas de las mejores ceras.

LAS UNICAS GENUINAMENTE FILIPINAS

NO SE OLVIDEN, CANDELAS "LA MILAGROSA"

Hagan sus pedidos a

Oficina Central: BOTICA INTRAMUROS, Calle Real Nos. 136-138 Tel. 2-20-69. Continúa tambien nuestro expendio en la misma Fábrica: Calle Clavel Nos. 520-522, Tel. 4-83-50.